
                                                              Bartoszyce, dnia 05.04.2017 r. 

IB.V.271.1.11.2017.MM 

 
Informacja 

z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na wykonanie budowy kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – tłocznej Kosy – Kinkajmy, etap II 
Kosy - Maszewy 

 
1. Data i godzina otwarcia ofert: 05.04.2017 r., godz. 12:30 
2. Obecni ze strony Zamawiającego:  Komisja Przetargowa w składzie: 
Przewodniczący: Józef Szostko  
Sekretarz: Małgorzata Mycio   
Członek: Patrycja Paterek 
Członek: Kamil Lech 
   
3. Obecni ze strony wykonawców: w otwarciu ofert uczestniczyli wykonawcy. 
4. Przebieg otwarcia ofert:  
1) Przewodniczący Komisji Przetargowej poinformował, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, kwotę 700 000,00 zł (brutto). 
2) W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w wymaganym terminie 

złożono 10 ofert. 
5. Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2016 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zamawiający niezwłocznie po otwarciu ofert zamieszcza na 
stronie internetowej informacje dotyczące złożonych ofert.  
 
Oferty zostały złożone przez: 
 

L
p. Nazwa wykonawcy 

 
Cena Termin 

wykonania  
Okres 

gwarancji 

 
Warunki 
płatności 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno – 
Usługowo – Handlowe  
„MEL – KAN” Sp. z o.o. 
Ul. Ossowskiego 26 
86 – 300 Grudziądz 
 

1 034 802,26 zł  7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 

2. Energotel-Bis  
Joanna Taciak 
Ul. A. Mickiewicza 105 
05 – 320 Mrozy 
 

983 766,30 zł 7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 

3. Roboty Ziemne  
Mirosław Majka 
Ul. Ks. J. Hanowskiego 26/3 
11 – 042 Jonkowo 
 

1 140 469,54 zł 7 miesięcy 36 m-cy 21 dni 

4. Energosan Dranka s.c. 
Ul. Myśliwska 8 
11 – 500 Giżycko 

1 107 000,00 zł 7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 

5. Zakład Usługowy „EKO-WOD” 
Michał Czarnecki 
Ul. Wilanowska 21 
11 – 400 Kętrzyn 
 

604 747,95 zł 7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 



6. Przedsiębiorstwo Konserwacji i 
Urządzeń Wodnych i 
Melioracyjnych  
„PEKUM” Sp. z o.o. 
Ul. Lubelska 37 
10 – 408 Olsztyn 
 

1 139 878,88 zł 7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 

7. Pszczółkowski Sp. z o.o. 
Ul. Lubelska 35F 
10 – 408 Olsztyn 
 

1 545 116,75 zł 7 miesięcy 36 m-cy 21 dni 

8. Masz-Bud Kudyk 
Ul. Przemysłowa 3 
11 – 500 Giżycko 
 

787 075,77 zł 7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 

9. Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia 
Rolnictwa w Wodę   
„Wodrol – Olsztyn” w Dywitach 
Sp. z o.o. 
Ul. Spółdzielcza 23 
11 – 001 Dywity 
 

820 976,40 zł 7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 

10
. 

Przedsiębiorstwo Transportowo 
Sprzętowe Budownictwa 
„PYZAK” 
Anna Pyzak 
Ul. Dąbrowskiego 11 
11 – 100 Lidzbark Warmiński 
 

1 124 061,67 zł 7 miesięcy 60 m-cy 21 dni 

    
 Wykonawcy zgodnie z art. 24ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zobowiązany jest w terminie 3 dni od dnia przekazania 
informacji z sesji otwarcia ofert, do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca 
może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia 
konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
               
 
 

      Z up. Wójta Gminy Bartoszyce  

      /-/ Bogusław Miluski 

        ZASTĘPCA WÓJTA GMINY BARTOSZYCE 

 


